



Silkeborg Husflids Generalforsamling, onsdag den 18. marts 2015

Referat.

Pk1. Valg af dirigent og referent: Marianne Sander takkede ja til at være dirigent og Anne Grethe Poulsen til at være referent.

Pk2. Aflæggelse og godkendelse af årsberetning ved formanden: Lise gennemgik årets gang i vores forening, og Alma har efterfølgende sendt årsberetningen til medlemmerne, samt lagt den på foreningens hjemmeside.

Pk3. Aflæggelse og godkendelse af revideret regnskab og budget for det kommende år ved kassereren. Ingen kommentarer til regnskabet.

Kontingentsættelse og kørselsgodtgørelse: kontingent fortsætter uændret, og til budgettet havde Lisbeth et spørgsmål om gaver/blomster til medlemmer med alvorlig sygdom, og indlagte på hospital. Bestyrelsen vil fastsætte retningslinjer for dette på næste bestyrelsesmøde.

Pk4. Indkomne forslag fra medlemmerne

1. Forslag til vedtægtsændringer, som blev omdelt. Der er ændringer til paragraf 2, 12, 13 og 14. Ingen kommentarer, og ændringerne godkendt.
2. Forslag fra Solveig Lund om Husflid om dagen. (Forslag omdelt til alle tilstedeværende)
Formanden havde flere kommentarer til forslaget, og syntes det var generøst tilbud fra Solveig, at hun vil åbne sit hjem til kreative aktiviteter, men at det bliver et privat tilbud og ikke en del af Silkeborg Husflid, hvor flere også tilkendegav deres mening, at så lille en forening ikke skal deles op.

Pk5. Valg af bestyrelsesmedlemmer, på valg var:

Alma Eriksen, som modtog genvalg,

Solveig Lund, som ikke modtog genvalg og i stedet kom Inge Støyer ind,

Anne Grethe Poulsen, som ikke modtog genvalg og i stedet kom Anne Larsen ind.

Valg af suppleanter:

Anne Larsen, modtog så ikke genvalg og i stedet kom Ciela Haugaard ind,

Marianne Sander, som ikke modtog genvalg og i stedet kom Lisbeth Størzer ind.

Pk6. Valg af revisor og revisorsuppleant, på valg var:

Bent Agerskov Sørensen, som var på valg, modtog genvalg

Suppleant, Ole Bang Larsen, som var på valg, modtog ikke genvalg og i stedet kom Arne O. Petersen ind.

Pk7. Drøftelse af program for medlemsaktiviteter og kurser i det kommende år: Der foreligger allerede en idébank, men der kom dog et par nye forslag som: alm. hækling samt udformning af grundmønster, og man blev opfordret til at kontakte bestyrelsen, hvis man har gode ideer eller ønsker.

Pk8. Evt. Det blev foreslået at vi, igen i år, skal synge til bøgekaffen hos Jonna, og vil gerne have Solveig og hendes mand Ole som spillemænd, hvis de har lyst.

Det blev også foreslået at vi rykker kaffepausen til kl. 20 i stedet for kl. 20.30, så der bliver lidt mere tid **efter** kaffen til at arbejde i.

Ordstyreren takkede til slut af, og de afgående bestyrelsesmedlemmer fik tak for deres arbejde og Alma for den flotte forplejning, som hun sørgede for til mødet.

Referent Anne Grethe Poulsen